Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Нытвенский многопрофильный техникум» (ГБПОУ «НМТ»)

ПРИКАЗ

от   17.08.2023 г.                                                                                                       № 06 /104

г.Нытва

О  зачислении

На основании  представленных  документов и  решения приемной комиссии

(протокол № 1 от  16.08.2023г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся очной формы обучения на

места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе основного общего

образования с получением среднего общего образования и среднего профессионального

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

1.1 . Со сроком  обучения3 года 10 месяцев в группу  П-23  по профессии 43.01.09 Повар,

кондитер, согласно списку:

1.  Абдусаламов Озодбек Шералиевич

2.  Аликин Вячеслав Александрович

3.  Астафьева Вероника Васильевна

4.  Багашова Дарья Андреевна

5.  Бородич Виктория Дмитриевна

6.  Вшивкова Ульяна Владимировна

7.  Давыдов Илья Андреевич

8.  Деменева Елена Сергеевна

9.  Жарких Даниил Александрович

10.  Каменских Кристина Викторовна

11.  Каргальцев Илья Петрович

12.  Кузнецов  Тимур Голибович

13.  Куликова Дарья Александровна

14.  Курдюмова Анна Николаевна

15.  Лузина Дарья Михайловна

16.  Мошева Екатерина Игоревна

17.  Налимова Зара Рамизовна

18.  Олин Александр Алексеевич

19.  Паздников Павел Андреевич

20.  Подюкова Екатерина Александровна

21.  Снигирева Анна Максимовна

22.  Старкова Юлия Владимировна

23.  Хлебникова Дарья Игоревна

24.  Хохлова Яна Михайловна

1.2.Со сроком обучения 1 год 10 месяцев в группу  Эл-23 по профессии  13.01.10

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям),

согласно списку:

1.  Вайцель Артѐм Владимирович

2.  Валькович Алексей Игоревич

3.  Васильев ЯрославМихайлович

4.  Вотинов Максим Станиславович

5.  ДеменевТимофейРоманович

6.  КайзерГлебГеннадьевич

7.  КопыловАлександрВитальевич

8.  КузнецовВикторВячеславович

9.  Ляпунов ПавелНиколаевич

10.  МамедовМаксим Алексеевич

11.  ПестряковОлегГеоргиевич

12.  Пешин Дмитрий Васильевич

13.  Постаногов Дмитрий Сергеевич

14.  Соромотин Арсений Михайлович

15.  ФедотовДанилаВалерьевич

16.  Харин МихаилМаксимович

17.  Яшманов Василий Михайлович

2.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся очной формы обучения на

места, финансируемые за счет средств  краевого бюджета, на базе основного общего

образования с получением среднего общего образования и среднего профессионального

образования по программам подготовки специалистов среднего звена:

2.1. Со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу  Б-23 по специальности 38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), согласно списку:

1.  Бажукова Софья Сергеевна

2.  Безматерных Дарья Сергеевна

3.  Боталов Тимофей Станиславович

4.  ВасильеваАннаАндреевна

5.  ДеменеваАнфиса Алексеевна

6.  ЕршоваДарьяАлексеевна

7.  ЗавьяловаЮлияЭдуардовна

8.  Зырянова Сабрина Викторовна

9.  Ильясов Ленар Маратович

10.  Кошак Есения Евгеньевна

11.  Кренц Диана Алексеевна

12.  Машарипова Фотима Абдусабуровна

13.  Ожегина Любовь Александровна

14.  ОщепковаЕлизаветаВалерьевна

15.  Палкина Нина Алексеевна

16.  ХохряковаАринаДмитриевна

2.2.Со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу  ТД-23 по специальности 35.02.03

Технология деревообработки, согласно списку:

1.  Бажуков Михаил Валерьевич

2.  Веселков СергейАлексеевич

3.  Кадякин Владислав Юрьевич

4.  Каменских Денис Константинович

5.  Ключников Дмитрий Васильевич

6.  Коротаева Полина Валерьевна

7.  Кустова Виктория Ильинична

8.  ЛатышеваМарияАлександровна

9.  ЛыковАнтонВикторович

10.  МельниковПавелАлександрович

11.  МошеваВарвараАлексеевна

12.  Неволина Дарья Алексеевна

13.  ОшевИванЮрьевич

14.  СухановМаксимВладимирович

15.  ТомиловКириллМихайлович

16.  Шушаков Данил Николаевич

2.3.Со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу  МТЭ-23 по специальности 15.02.12

Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по

отраслям), согласно списку:

1. Белослудцев Никита Юрьевич

2. Бикмаев Егор Александрович

3. Бушуев РоманВладимирович

4. ВасильевРоманАлексеевич

5. ДеменевВячеславСергеевич

6. ЖаковДаниилАлександрович

7. Козунов Демьян Олегович

8. КостаревАлександр Витальевич

9. КостареваВалерия Валерьевна

10. ОщепковЯрославАлександрович

11. ПоповЕгорАлександрович

12. Сизихин Василий Алексеевич

13. Травушкин Денис Дмитриевич

14. Щукин Марат Алексеевич

15. Щукин ЯрославАндреевич

3.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся очной формы обучения на

места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, по  программе

профессиональной  подготовки  для  лиц с ограниченными возможностями здоровья, не

имеющих  основного общего   или среднего  общего образования:

3.1.  со  сроком  обучения 1 год 10 месяцев  в   группу ПК-23(п/о)  по профессии  16675

Повар, 12901 Кондитер, согласно списку:

1. Андреев Сергей Иванович

2. Багрянова Карина Сергеевна

3. Безматерных Юлия Владимировна

4. Бочкарева Елена Сергеевна

5. Волохова Кристина Сергеевна

6. Графова Анастасия Сергеевна

7. Запольских Марина Олеговна

8. Иванкин Дмитрий Степанович

9. Кадочникова Анастасия Сергеевна

10. Конюхова Елена Алексеевна

11. Короваева Ирина Александровна

12. Манакова Виктория Викторовна

13. Пустынникова Вера Николаевна

14. СтариковаПолинаСергеевна

3.2.со  сроком  обучения 1 год 10 месяцев  в   группу СЛХ-23(п/о)  по профессии  18511

Слесарь по ремонту  автомобилей, 18545  Слесарь по ремонту сельскохозяйственных

машин и оборудования, согласно списку:

1. Бобыльских Дмитрий Владиленович

2. Бурдин Антон Артѐмович

3. Дубовцев Данил Иванович

4. Запольских Максим Олегович

5. Заякин Виталий Сергеевич

6. ИвановАндрейСергеевич

7. МаксимовВиталийКонстантинович

8. Мокрушин Иван Александрович

9. ПеченкинЕремейИванович

10. ПолянскихДенисСергеевич

11. Старцев ДмитрийАндреевич

12. ТупицынДенисНиколаевич

13. Хабибулина Дарья Сергеевна

14. ХлебниковКириллИгоревич

15. Ширинкина Алена Юрьевна

3.3.со  сроком  обучения 1 год 10 месяцев  в   группу ТС-23 (п/о)  по профессии  19149

Токарь, 18559  Слесарь-ремонтник, согласно списку:

1. АликинМатвейЮрьевич

2. Бояршинов Александр Андреевич

3. Занин Илья Сергеевич

4. Зверев ВладимирДмитриевич

5. Каменских Дмитрий Владимирович

6. Кощеев Данил Александрович

7. ЛыковАндрейВикторович

8. Минеев Климентий Николаевич

9. МорозовРодионПетрович

10. Ожегин Илья Леонидович

11. Орлов СавелийДенисович

12. ПершинАндрейСергеевич

13. ПоповИльяАлексеевич

14. Трясцын Дмитрий Сергеевич

4.Секретарю учебной частиИ.В.Черных оформить зачисление обучающихся в

соответствующих документах.

5.Зам.директораН.В.Ревуцкой обеспечить предоставление настоящего приказа в ГКУ

«ЦБУ и О»  в сроки, установленные Соглашением.

Директор ________________________________Д.И.Геберт